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Technische Merkmale

Txedlacpog
AplBUOG MOAWYV
MoAot

TpoMOg 0TEPEWONG

AelToupyieg

BaBuog nmpootaciag

YupBaroTnTa

KatdA\AnAo yia

Kopla NAEKTPIKA XapaKTNPLOTIKA

OvopaoTikn tdon Aettoupyiag Ue
Eidog taong tpopodoaiag

Touxvotnta

Taon
MeEyLotn tdon Asttoupyiag
AVTOXI OE KPOUGTIKI UTIEPTACN

HAeKTpLKO peLpA

EAAxLoTo pevpa Asttovpyiag

Pebpa Aettoupyiag

OVopaoTLKO pebpa

Pebpa avapopdg

Meyloto pebpa (I max) Tou HETPOVHEVOL
KUKAWUATOG

loxog

lox0¢ Tou €xet KatavalwBei

SUVOALKN anwAela Lox0oG 0 OVOUACTIKO pebpa In
MaApoi / KWh

HAekTpLKEG IpOBLAYpAPEG
Ei60¢ TnNG eloaywyng maApon

MéTpnon

TuxvoTNTA HETPNONG
Ei60¢ opyavou peTpnong

Tpopodoocia

Taon tpoodoaiag

2P
1P+N
SuPPETPIKA paya DIN

Ayopa / rpoopopd

92/276V
AC
50 Hz

300V
6 kv

0,02 A
0,02/40A
40 A

5A

40 A

2 VA
TW
1000 Imp/kWh

NAEKTPLKO

45 ¢w¢ 65 Hz

NAEKTPOVIKO

230V +20%

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES



AwaoTacelg
BAB0G eyKATEGTNUEVOUL TIPOLOVTOG
YWog €yKATEGTNHEVOU MPOLOVTOG

MAATOG £YKATECTNUEVOL MPOLOVTOG

EykardoTaocn, TonoB£Tnon
Porrj cUopLENG
Tporog oTApLENg

EEomAwopog

Eibog €vbeléng
Eidog petpntn

MpéTuna
MioTomonolnUEVo mPoiov
Evpwmnalikn odnyia WEEE

Acpaiela
Aeiktng npootaciag IP

Tdén npootaciag

ZuvBrKeg Xprong

Oepuokpacia Asttoupyiag

BaBuog punavong obugpwva pe IEC 60664 / IEC
60947-2

Ypopetpo
AnoBnkeuon / Beppokpaciag HETAPopag

TeXVIKO €VTUTIO TTPOLOVTOG

ECP140D

60 mm
92 mm

18 mm

TNm
paya DIN

LCD

HOVOQAGIKOG HETPNTAG

EN 50470-1 / 3, IEC 62053-21 / 23, IEC 61557-12
MID (Measuring Instruments Directive)

To apopd

IP20

kAdon povwong Il

-25..55°C
2

2000 m
-25..70°C

TEXVIKEG MPOdLAYPAPES


http://www.tcpdf.org

